
              
 

 IČ 
DIČ 
č. účtu 

ID 
mail 
web 

ghx7quj 
info@garden-line.eu 
www.garden-line.eu 

Gardenline s.r.o. 
Na Vinici 948/13 
412 01 Litoměřice 

 

27263827 
CZ27263827 
194984094 / 0300 

Zapsaná v OR vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem 
spisová značka C 21435 

Člen skupiny  
GL Group a.s. 

„Rekonstrukce Náměstí a přilehlých ulic“ 

Veřejnou zakázku vaší stavby realizuje společnost GARDENLINE, s.r.o. která je 
významným dodavatelem stavebních prací českého stavebního trhu: 

Gardenline s.r.o., Litoměřice, Na Vinici 948/13, PSČ 412 01 IČ: 27263827                                              
pobočka: Velké Meziříčí, Karlov 2223                                                                                             
www.garden-line.eu  

Kontaktní údaje zhotovitele: 

Zástupce ve věci technických zhotovitele:                                                                                                    
Karel Uhlíř, obchodní ředitel, tel: +420 724 111 982, email: karel.uhlir@garden-line.eu  

Stavbyvedoucí                                                                                                                                           
Ing. Antonín Rous, tel: +420 606 720 028, email: antonin.rous@garden-line.eu  

 

Předmět stavby: 

Rekonstrukce celého náměstí ve Velkém Meziříčí a přilehlých ulic, rekonstrukce a 
modernizace kompletních inženýrských sítí, rekonstrukce kompletních komunikací, dodávka a 
montáž vodních prvků, mobiliáře, veřejného a slavnostního osvětlení a provedení výsadby 
zeleně. 

Doba výstavby dle smlouvy o dílo: 

18 měsíců od zahájení prací (od předání staveniště zadavatele zhotoviteli) 

Předpokládaný termín zahájení výstavby:  

duben 2025 – říjen 2026                                                                                                                  
(veřejnosti doručíme informační letáky 7 - 14 dní před realizací, kde budou průběžně 
informování o dočasných omezení potřebných k provedení prací)       

 

Etapizace: 

Stavba je rozdělena na šest dílčích etap. 

Etapa 1 – ulice Komenského a U Bašty  

Etapa 2 – ulice Rozkoš, K Haltýři a Fortna 

Etapa 3 – ulice Kostelní  

Etapa 4 – Náměstí východ a západ 

Etapa 5 – ulice Radnická, Vrchovecká a Mlýnská  

Etapa 6 – dvůr Novosady  

 

 



              
 

 IČ 
DIČ 
č. účtu 

ID 
mail 
web 

ghx7quj 
info@garden-line.eu 
www.garden-line.eu 

Gardenline s.r.o. 
Na Vinici 948/13 
412 01 Litoměřice 

 

27263827 
CZ27263827 
194984094 / 0300 

Zapsaná v OR vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem 
spisová značka C 21435 

Člen skupiny  
GL Group a.s. 

Práce předcházející samotné realizaci: 

Před zahájením výkopových prací provedeme pasporty všech nemovitostí a přiléhajících 
komunikací za účelem zjištění původního stavu objektů před zahájením prací. 

Pasportizace bude spočívat v detailní fotodokumentaci vašich nemovitostí pro případné 
budoucí nepříznivé vlivy ze strany stavby. Pasportizace bude protokolárně předána Zadavateli 
veřejné zakázky. 

Proběhne vytyčení stávajících inženýrských sítí (stávající kanalizace, vodovody, elektrické 
vedení, plynové sítě apod.) 

Realizace stavby: 

Práce budou prováděny dle smlouvy o dílo, zadavatelem předané projektové dokumentace 
k provádění prací a odsouhlaseného harmonogramu prací. 

Harmonogram prací bude průběžně aktualizován a zhotovitel se bude snažit dopravní 
omezení průběžně eliminovat. 

Nabídka realizace domovní části přípojky 

Zhotovitel v rámci smlouvy o dílo nabízí veřejnosti možnost připojení domovní části přípojky 
do kanalizace a vodovodu, která není součástí této veřejné zakázky. 

Cenová nabídka je stanovena ve smlouvě o dílo investorem veřejné zakázky a pro veřejnost 
je vypracována v jednotkové ceně za běžný metr kanalizační přípojky a vodovodní přípojky. 

1) Kanalizační přípojka 6 000 Kč bez DPH/1 bm 
2) Vodovodní přípojka   5 000 Kč bez DPH/1 bm 

 

Součástí nabídky je zrealizování přípojky, včetně geodetického zaměření. 

V případě zájmu o závaznou objednávku lze kontaktovat asistentku obchodního ředitele pí 
Olgu Zelníčkovou tel: 777 915 144, email: olga.zelnickova@garden-line.eu. 

Budeme se snažit občany naší stavební činností co nejméně omezovat a obtěžovat. 
Věříme, že stavbu dokončíme zdárně a kvalitně ke všestranné spokojenosti všech 
zúčastněných stran. 

 

 

 

Ve Velkém Meziříčí Ing. Miloš Náprstek, jednatel 
Gardenline, s.r.o. 

                                           

 


		2025-02-24T08:42:40+0100
	Ing. Miloš Náprstek




